Pasqyra e Performances Kujtim Brahimi

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve )
Formati 1. Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Date 31.12.2015

Nr

Pershkrimi | Elementeve

2015

2014

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

7,539,687

600,500

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

14

116,254
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Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

(6,651,839)

(452,156)

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

(454,724)

(452,156)

Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit

(321,954)

{103,333)

Paga dhe shperblime

(133,312)

(85,406)

shpenzimet per pensionet )

(188,642)

(17,927)

Zhleresimi I aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

(1,398)

10

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese ( paraqitur
vecmas te ardhurta nga njesite ekonomike brenda grupit)

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit )

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme ( paraqitur
vecmas te ardhurat ekonomike brenda grupit)

11

mbajtura si aktive afatshkurtra

12

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paraqitur vecmas
shpenzimet pertu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

109,786

Shpenzime te tjera ( gjoba)

13

Pjesa e fitimit / humbjes nga pjesemarrjet

14

Fitimi / Humbja para tatimit

109,786

161,265

15

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin, etj

16,468

24,189.0

Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin ( 15 %)

16,468

24,189.0

Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarjeve ( gjoba)

16

Fitim / Humbja e vitit ( neto)

93,318

137,076

17

Fitim / Humbja per :

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesa jo kontrolluese

Pasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese

Nr

Pershkrimi I elementeve

2015

2014

Fitimi/ Humbja e vitit

93,318

137,076

N =

Te ardhurat e tjera gjitheperfshirese per vitin :

Diferencat (+-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja

Diferencat (+-) nga rivieresimi | aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+ -) rivleresimi |l | aktivet fianaciare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet ( subvencionet)

Pjesa e te ardhurave te tiera gjitheperfshirese per vitin ( interesa bankare )

Pagesa te tjer

w

Totali i te ardhurave gjitheperfshires per vitin

Totali i te ardhurave / Humbje gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo ; kontrolluese

e

—




